[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«27» 12. 2013  год                                                                           № 736-п.
      О внесении изменений в постановление администрации

      № 615 – п от 20.09.2012 года

      «Об утверждении Положения о межведомственной
       комиссии по обследованию объектов и имущества граждан,
       пострадавших от неблагоприятных метеоусловий,

      пожаров и других стихийных бедствий, расположенных на

      территории муниципального образования город Сорск»
       На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 13 октября 2008 г. №750 «О порядке выделения бюджетных ассигновании из резервного фонда Правительства Российской Федерации по предупреждению и ликвидации чрезвычайных и последствии стихийных бедствий» и  Постановления Правительства Республики Хакасия от 09.08.2012 № 525 «О порядке предоставления бюджетных средств из резервного фонда Правительства Республики Хакасия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуации и последствий стихийных бедствий» руководствуясь ст.27  Устава муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска

      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Внести изменения в  постановление администрации  № 615-п от 20.09.2012 года «Об утверждении Положения о межведомственной  комиссии по обследованию объектов и имущества граждан,   пострадавших от неблагоприятных метеоусловий, пожаров и других стихийных бедствий, расположенных на территории муниципального образования город Сорск».
     2.Пункт 1 постановления  изменить и изложить в новой редакции согласно приложению 1.

     3.Данное постановление опубликовать в газете «Сорский Молибден» и разместить на официальном  сайте администрации.

     4.Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города.
      Глава  города                                                                                              А.А. Жуков

Приложение 1
к постановлению
администрации города Сорска
«27» 12. 2013 года  № 736-п

СОСТАВ
межведомственной комиссии по обследованию объектов и имущества граждан, пострадавших от неблагоприятных метеоусловий, пожаров и других стихийных бедствий, расположенных на территории  муниципального образования

город Сорск

Первый  заместитель главы  города, председатель  комиссии,

Главный специалист Управления ЖКХ,  заместитель председателя комиссии,

Ведущий специалист  Управления ЖКХ, секретарь комиссии,

Члены комиссии:

Заместитель  главы по финансовым и экономическим вопросам,

Начальник отдела правового регулирования и управления муниципальным имуществом,

Главный специалист сектора по делам ГО и ЧС,

Начальник  Усть-Абаканского филиала ГУП РХ «Управления технической инвентаризации» (по согласованию),

Заместитель начальника отдела по надзорной деятельности  по Усть – Абаканскому району Управления надзорной деятельности ГУ МЧС России по РХ (по согласованию),
Представитель проектной организации, имеющей лицензию на право обследования зданий и сооружений (по согласованию),

Представитель эксплуатирующей, обслуживающей организации (по согласованию),
Представить страховой компании (по согласованию).
Управляющий делами

 администрации                                                                             А.В. Журавлева

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА